系人：王凯东，联系电话：18147871113。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，
可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门提出投诉。

三、其他

1：罕台镇矿区（色连一矿、二矿矿区周边11公里范围内）环境综合治理项目矿区周围生活垃圾收集设施项目开标
会于2025年12月19日9时30分在鄂尔多斯市东胜区万正荣城B座-12号楼7楼7001召开，经评标委员会详细评审，
按照得分排序推荐出中标候选人。招标单位依据评标委员会推荐出的中标候选人，最终确定第一中标候选人为中标
人。现将中标结果公示如下：第一中标候选人：内蒙古蒙基建设工程有限公司报价大写：玖拾万壹仟捌佰陆拾肆元
整小写：901864.00元；服务期：30日历天，遇到冬季施工顺延第二成交候选人：内蒙古弘河建设有限公司报价
大写：捌拾捌万伍仟壹佰玖拾叁元整小写：885193.00元；服务期：30日历天，遇到冬季施工顺延公示时间：
2025年12月19日—2025年12月22日；

2：公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《中国招
标投标公共服务平台》；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古沿河流域生态产业有限公司。

五、联系人

招标人：内蒙古沿河流域生态产业有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：王凯东

电话：18147871113

邮件：123781907@qq.com

招标代理机构:内蒙古奥奇项目管理有限公司